et SRF unde hic ortus est mos propter quod . . . bellis M propter . . . bellis supr. vers. add. l. ceterum post mos haec add. Turonensis uelites quoque gabi-nati pugnabant, quae cum eis quae lin 2 sqq. ex eo codice edita habes apte coniunguntur. ab eo qui Tironianis notis utabatur de Gabino cinctu in marg. Turonensis haec adscripta sunt Gabis ciuitas est campaniae. ante cuius portas cum sacerdotes sacrificare uellent et detraherent pelles hostiarum superuene-runt lupi et r\* (evanuerunt pauca, fortasse raptis pellibus) hostiarum coeperunt iterum fugere. tunc illi sicut erant nudi et expediti ad excoriandas hostias raptis togis cinxerunt se illis non ualentes tam cito indui et persecuti \* (adde sunt lupos) et pelles hostiarum reportauerunt. et quia uictoriam adepti sunt talem habitum . (notae loco punctum posui) in usu habuerunt ut sinistram par-tem obnubarent dexteram uero exertam haberent sicut et diaconi quadragesimali tempore faciunt sinistrum humerum tegentes casula dextera parte nuda et expedita remanente. || 8 insignem . . . potestatem SRF, nisi quod accipere primo loco creatum debemus F: is qui prior creatus est LH (prior del. et secundus superscr. l. idem insignem . . . potestatem in marg. add.) insignem . . . licet alter similem habeat potestatem is qui propior creatus est M || 10 tria sunt] uel has S

militiae genera: sacramentum, in quo iurat unusquisque miles se non recedere, nisi praecepto consulis post completa stipendia, id est militiae tempora; coniuratio, quae fit in tumultu, id est Italico bello et Gallico, quando vicinum urbis periculum singulos iurare  
 5 non patitur, ut inter Fabios fuit; evocatio, quod genus nunc tangit. nam ad subitum bellum evocabantur, unde etiam consul solebat dicere 'qui rem publicam salvam esse vult me sequatur'.

615. CONSPIRANT CORNVA nam et tubae simul inflabantur.

619. FOEDA MINISTERIA cruenta, more suo.

10 620. MORANTES scilicet bella, differentes.

622. RVPIT SATVRNIA POSTES acyrologiam fecit commutando Ennii versum: nam ille ait belli ferratos postes portasque refregit.

623. IMMOBILIS ANTE non semper, sed antehac. potest tamen  
 15 et 'immobilis a furia': nam ante gessit bella, sed iure indicta per fetiales et per patrem patratum.

626. TERGENT ab eo quod est 'tergeo' venit, et 'tergunt' a 'tergo tergis', quod de usu penitus recessit.

627. ARVINA secundum Suetonium in libro de vitiis corpora-  
 20 libus arvina est durum pingue, quod est inter cutem et viscus. alii arvinam nomine laridum dicunt.

629. ADEO MAGNAE valde magnae, ut Terentius adulescentem adeo nobilem.